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Vantaan vanhusneuvoston toimintasuunnitelmassa tulee ottaa huomion vanhuspalvelulain velvoitteet koskien 
suunnitelmaa ikääntyneen väestön tukemiseksi, palvelujen riittävyyden arvioimiseksi sekä vanhusneuvoston 
mahdollisuuksiin osallistua ja vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, seurantaan ja
arviointiin ikäihmisiä koskevissa asioissa. Vanhusneuvoston tulee seurata ja arvioida vanhuspalvelulain 
toteutumista. Vanhusneuvoston sihteeri on laatinut luonnoksen vuoden 2017 toimintasuunnitelmaksi.

Asian käsittely:

Keskustelussa nousi esiin:
 Yhteiskunta digitalisoituu ja sähköiset palvelut lisääntyvät. Ikääntyneen väestön on vaikea selviytyä 

sähköistyneen yhteiskunnan vaatimuksista. Tämä asia tulee ottaa huomioon toimintasuunnitelmaa 
laadittaessa. 

 syyskuun kokouksessa sovittiin, että vuoden 2017 vanhusneuvoston kokoukset pidetään keskiviikkoisin klo 
14- 17. Kokousaika klo: 14- 17 on kuitenkin jäsenille epäsopiva.

Vanhusneuvosto 28.11.2016

Esitys
Merkitään tiedoksi toimintasuunnitelman luonnos ja siitä käyty keskustelu sekä sovitaan muutoksista.

Päätös
Lisätään vanhusneuvoston toimintasuunnitelmaan toiminnan yhdeksi tavoitteeksi/toimenpiteeksi ikääntyneiden 
sähköisten valmiuksien ja osaamisen lisääminen sekä digitaalisille ohjelmille vaihtoehtojen kehittäminen sellaisille 
henkilöille, jotka eivät kykene syystä tai toisesta käyttämään sähköisiä järjestelmiä. Päätettiin, että 
vanhusneuvoston puheenjohtaja Eija Grönfors ja vanhusneuvoston jäsenet Sirkka- Liisa Tarjamo ja Heimo 
Liimatainen osallistuvat kuntalaispalvelujen järjestämään AUTA- hankkeen (=autetaan asiakasa digitaalisten 
palvelujen käytössä) keskustelutilaisuuteen maanantaina 12.12.2016 klo 15.00–17.00, Kielotie 13 A, 3 krs huone 
391 B.

Vuoden 2017 vanhusneuvoston kokoukset pidetään keskiviikkoisin klo: 13- 16 (ei klo: 14- 17, kuten aikaisemmin 
sovittiin)

Lisäksi päätettiin, että vanhusneuvoston jäsenet lähettävät toimintasuunnitelman luonnokseen liittyvät kommentit, 
muutosehdotukset ja lisäystarpeet sähköpostitse sihteerille. Suunnitelma hyväksytään vuoden 2017 ensimmäisessä
kokouksessa. 

Liite
Toimintasuunnitelman 2017 luonnos (lähetetty jäsenille postitse erillisenä liitteenä).


